
野外炊事

カレー（野外炊事） 　　　アレルゲン情報
メニュー 食材① 食材②

カレールー 小麦 乳 ごま 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 りんご
牛肉70ｇ（小間肉） 牛肉
油 大豆
じゃがいも
たまねぎ
人参
米
福神漬 小麦 ごま 大豆

人班 班

人班 班

人班 班

人班 班

人班 班

※　米炊飯は別途１合につき１００円かかります

※　写真のバターは、バターで
はなくサラダ油になります。

５９０円
使用特定原材料及び特定原材料に準ずるもの
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カレーグループ数 　　　グループ

食材・器材引き渡し時間

米炊飯引き渡し時間 　　　時　　　分引き渡し

カレーグループ内訳

幼稚園食事申込書（園児・職員）

カレー（野外炊事）

米炊飯（食堂にご飯を頼む）

メニュー 申込数日　　時

　　月　　日　　時　　分炊事開始

　　　時　　　分引き渡し


